
ZARZĄDZENIE Nr 120/2019 
 

Burmistrza Reszla 

z dnia 03 października 2019 roku 
 

 
w sprawie: upoważnienia do sporządzenia, aktualizacji i podpisywania  

                 spisów wyborców 
 

 

Na podstawie  art. 30 ust. 1 , art.33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2019 r.,poz. 506 ze zm.)  w związku z art. 26 § 11 ustawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy ( Dz. U z 2019  r. poz. 684 ze zmianami) 

 

 

zarządza się, co następuje: 

 
 

§ 1. Niniejszym upoważniam Pana Jerzego Bajorka – Zastępcę Burmistrza do 

sporządzania, aktualizacji i podpisywania , w imieniu Burmistrza jako organu, 

spisów wyborców w wyborach i referendach ogólnokrajowych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


